
Archivio centrale. Quaderno 9.
Donne e lavoro
Read More
SKU: 16863
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: U.D.I.editore: UDIluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1991

Product Description
In 16, pp. 111. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (16863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/archivio-centrale-quaderno-9-donne-e-lavoro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Sardegna vista da me. Stintino
primo amore
Read More
SKU: 16853
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Paolo La Viaeditore: Tipo-Litoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (16853)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sardegna-vista-da-me-stintino-primo-amore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La via della salute
Read More
SKU: 16677
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Sant'Alfonso M. De Liguorieditore: San Paolo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1931

Product Description
In 8, pp. 359. Brossura restaurata con le copp. originali applica sui piatti. Qualche raro alone alle
carte. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Mediocre (Poor) (16677)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-della-salute/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


De imitatione Christi libri
quattuor
Read More
SKU: 16664
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lupo, T.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 396 pagine, brossura, timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso, lievi segni del
tempo alla copertina brossura Buono (Good) (16664)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-imitatione-christi-libri-quattuor/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I frutti della terra
Read More
SKU: 16663
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Knut Hamsuneditore: Casiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 359. Brossura. Casini I libri del sabato brossura Molto buono (Very Good) (16663)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-frutti-della-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Claudine a scuola
Read More
SKU: 16662
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Coletteeditore: Casiniluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. 235. Brossura. Collana I Libri del sabato, 9 cartolina Molto buono (Very Good) (16662)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/claudine-a-scuola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Natura e capitalismo : un
conflitto da evitare
Read More
SKU: 16639
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Pierluigi Ciocca e Ignazio Musu
editore: Luiss University Pressluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2013

Product Description
178 p. ; 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (16639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/natura-e-capitalismo-un-conflitto-da-evitare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il cuore della meditazione
buddhista. Manuale di
addestramento mentale basato
sulla via della presenza mentale
del Buddha
Read More
SKU: 16633
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nyanaponika TheraIlari, Nazzarenoeditore:
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
209 pagine; 21 cm, Brossura editoriale con sovraccoperta (leggera ingiallita e macchiata) ma
nell'insieme copia in buono stato. Collana: Civiltà dell'Oriente. brossura Molto buono (Very
Good) (16633)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cuore-della-meditazione-buddhista-manuale-di-addestramento-mentale-basato-sulla-via-della-presenza-mentale-del-buddha/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dalla biologia alla cultura.
Prefazione di V. Somenzi
Read More
SKU: 16598
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jacques Ruffi??editore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 472, con figure nel testo. Brossura. Collana "Filosofia e problemi d'oggi 72" cartolina
Molto buono (Very Good) (16598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-biologia-alla-cultura-prefazione-di-v-somenzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dialoghi ecumenici ufficiali :
bilanci e prospettive
Read More
SKU: 16472
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Valentini Donatoeditore: LASluogo-
edizione: Romaanno-edizione: c1983

Product Description
168 pagine ; 24 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialoghi-ecumenici-ufficiali-bilanci-e-prospettive/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il ritorno dell'attore sociale
Read More
SKU: 16434
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Touraine Alaineditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 242 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(16434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-ritorno-dellattore-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Russia del dissenso
Read More
SKU: 16394
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tarnow, Alexander : voneditore: Ciarrapico
luogo-edizione: Romaanno-edizione: c1976

Product Description
212 pagine; 24 cm., brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (16394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-russia-del-dissenso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

